01.02 – EXECUTIVO 

01.02.15 – SECRETARIA DE SAÚDE 
10.301.0340.2043.0000 – MANUTENÇÃO E ATENDIMENTO DA SAÚDE 
151.3.3.90.39.17 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS MANUTENÇÃO E 
CONSERVAÇÃODE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 

3.2. O valor estimado total é de R$ 190.253,28 (Cento e noventa mil, duzentos e cinquenta 
e três reais e vinte e oito centavos). 

4. DOS ANEXOS  

4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos: 
4.1.1. ANEXO I – Termo de Referência;  
4.1.2. ANEXO II – Proposta de Preços;  
4.1.3. ANEXO III – Documentos Necessários para Habilitação;